
1 
 

1 
 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2013-2014 m. m. 

 

Mokslo 

metai  

Eil.

Nr. 

Data Mokinio 

pavardė, 

vardas 

Klasė Mokytojo 

pavardė, vardas 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2013-2014 1. 2013-11-20 Justui Batėnui 11c Violeta Smailienė Fotografijų konkursas „Pažinimo 

keliu einant“. 

Klaipėdos Salio 

Šemerio 

suaugusiųjų  

Padėka 

2. 2014-04-11 Raminta 

Načiščionytė 

12f Milda 

Bukauskienė 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Kuriu, vadinasi, esu“. 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

II vieta, 

diplomas, 

novelė „Kiek 

žmogui 

lemta...“ 

3. 2013 m. Tomas Dilys 10a Renata Bukelienė Tarptautinio mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Mokytis 

niekada nevėlu“. 

Šiaulių 

suaugusiųjų 

mokykla 

Laureatas, 

diplomas 

Kristina 

Šliažienė 

10a Padėka 

4. 2013-12-09 Adomas 

Jackevičius 

12a Daiva 

Subatavičienė 

25-osios mokinių informatikos 

olimpiados II etapas  

(Panevėžio m.). 

J.Balčikonio 

gimnazija 

Dalyvis 

5. 2013-11-29 Aleksas 

Kartanas  

12a Danguolė 

Vaitiekūnienė 

47-osios Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiados II etapas 

(Panevėžio m.). 

„Minties 

gimnazija 

Dalyvis 

6. 2014-01-27 Artūras Pučėta 11a Audronė 

Kliukienė 

Panevėžio m. anglų kalbos 

olimpiada. 

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazija 

Dalyvis 

7. 2014-01-20 Aleksas 

Kartanas 

12a Alvydas Jėčius Panevėžio m. matematikos 

olimpiada. 

„Saulėtekio 

progimnazija 

Dalyvis 

 



2 
 

2 
 

 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2014-2015 m. m.  

 

Mokslo 

metai  

Eil.

Nr. 

Data Mokinio 

pavardė, 

vardas 

Klasė Mokytojo 

pavardė, vardas 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2014-2015 1. 2015-05-07 

2015-05-14 

Aidas Žadeika IVd Asta Stonienė „Europos egzaminas“,  

I-II etapai. 

Europos 

Komisijos 

atstovybė 

Dalyvio 

pažymėjimas 

2. 2015-04-17 Beatričė 

Šimaitytė 

IIb Ona Narbutaitė Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Kuriu, vadinasi, 

esu“, tema – „Atradimai“. 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Nominacija už 

minties ir 

žodio 

paieškas, 

originalų 

žvilgsnį, siekį 

remtis Antikos 

filosofija. 

Novelė 

„Renkuosi 

Dievo 

kvailybę“ 

3. 2015-04-09 Monika 

Juozaitienė 

IVd Milda 

Bukauskienė 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Kuriu, vadinasi, 

esu“, tema – „Atradimai“. 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

II vieta, 

diplomas, 

impresijos 

„Dvi mylimos. 

„balta vieta“ ir 

kita“ 

4. 2015-04-09 Ema  IVP Rita Šalies besimokančiųjų Vilniaus Nominacija už 



3 
 

3 
 

Sidaravičienė suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Kuriu, vadinasi, 

esu“, tema – Atradimai“. 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

poetiškai 

jautrų ir 

skaidrų bei 

stoišką vidinį 

eilėraščio 

pasaulį. 

Poezija 

„Sielos 

paraštės“. 

5. 2014-12-29 Inesa 

Jablonskaja 

7N L.Matikonytė Polonistikos centro poezijos 

konkursas „Ko mus moko 

K.Donelaitis?“. 

VU bibliotekos 

Adomo 

Mickevičiaus 

muziejus, VU 

Filologijos 

fakultetas 

Padėka 

6. 2015-03-10 Beatriča 

Šimaitytė 

IIb Asta Stonienė Konkursas „Lietuvos istorijos 

žinovas“. 

Lietuvos 

istorijos 

mokytojų 

asociacija 

Padėka 

 7. 2014-12-10 

 

Erika 

Lipskienė 

Ia Ona Narbutaitė Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Aš ir pasaulis“, 

epistolinis rašinys „Laiškas 

pasauliui“. 

 

Šilutės 

jaunimo ir 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

 

III vieta, 

diplomas 

Diana Jocienė IVc Sandra Vilimienė Padėkos 

Andrejus 

Dorožkinas 

IIIb Audronė 

Kliukienė 

Gabija Čučko IIa Laima 

Matikonytė Erika 

Lipskienė 

Ia 

Artūras Pučėta IVa Rima Gustienė 

Donatas 

Bielskis 

IVN1 Audronė 

Kliukienė 

Beatriča 

Šimaitytė 

IIa Ona Narbutaitė Diplomas,  

III vieta 

8. 2014-10-02 Lidija 

Židonytė 

IVN1 Violeta Smailienė Fotografijų konkursas „Pažinimo 

keliu einant“, „Laukų 

Klaipėdos 

suaugusiųjų 

Padėka 



4 
 

4 
 

geometrija“. gimnazijos 

9. 2015 m.  Donatas 

Bielskis 

IVN1 Audronė 

Kliukienė 

Vertimų it iliustracijų projektas 

„Tavo žvilgsnis“. 

Vaikų 

kūrybinės 

iniciatyvos 

fondas 

Padėka, 

diplomas 

Artūras Pučėta  IVa Padėka 

10. 2015-05-08 V.V. IVP Simona Preidytė Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Mano 

kraštas – savasties ir įkvėpimo 

šaltinis“. 

Panevėžio 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

III vieta 

Olegas 

Timofejevas 

IVd Daiva 

Subatavičienė 

Nominacija už 

savitą 

etnografinių 

detalių 

interpretavimą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

5 
 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2015-2016 m. m.  

Mokslo 

metai  

Eil.

Nr. 

Data Mokinio 

pavardė, vardas 

Klasė Mokytojo pavardė, 

vardas 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2015-2016 1. 2015-10-21 Sandra 

Damoševičienė 

II Ona Narbutaitė, 

Asta Stonienė 

Respublikinis suaugusiųjų 

mokyklų mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Aktyvus 

mokymasis – gyvenimo 

pokyčiams“. 

 

Kretingos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras 

Padėkos 

ErikaLipskienė II 

Deividas Šeškus IVb 

2. 2015-10-10 Erika Jurgaitytė IIIa Ona Narbutaitė 

 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Aš ir pasaulis“, 

rašinys „Aš už pasaulį“. 

Šilutės 

jaunimo ir 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Padėkos 

Erika Lipskienė IIa 

3. 2015-11-16 Lidija Židonytė IVN1 Zita 

Aleksandravičiūtė 

Fotografijų konkursas 

„Pažinimo keliu einant“, 

„Laukų geometrija“. 

Klaipėdos 

suaugusiųjų 

gimnazijos 

Padėka 

4. 2015-12-10 Aistė Strigūnaitė IVa Ona Narbutaitė Šalies besimokančių 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

rašinio „Už ką aš dėkoju 

gyvenimui“ konkursas 

 

Šilutės 

jaunimo ir 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

 

Padėkos 

Alina 

Kušleikaitė 

I Rima Gustienė 

Enrika Jurgaitytė IIIa Ona Narbutaitė 

Erika Lipskienė II Ona Narbutaitė 

Irmina Galinytė II Ona Narbutaitė 

Inesa 

Jablonskaitė 

8N 

 

Laima Matikonytė 

Ieva Karalienė IVP Rita Sidaravičienė 

5. 2016-04-14 Kristina 

Sakalauskienė 

IVc Milda 

Bukauskienė 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Kuriu, vadinasi, 

esu“, tema – „Kukučio lūpomis 

sakoma tiesa“. 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

I vieta, 

diplomas 



6 
 

6 
 

 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2016-2017 m. m.  

Mokslo 

metai  

Eil.

Nr. 

Data Mokinio 

pavardė, vardas 

Klasė Mokytojo pavardė, 

vardas 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2016-2017 1. 2017-05-12 Jurgita 

Bagdonienė 

IIIa Aleksandra 

Janeliūkštytė 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kompiuterinių 

atvirukų konkursas Tautinis 

kostiumas – protėvių grožio 

sampratos atspindys“. 

Panevėžio 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras 

II vieta 

Vaidotas 

Aleliūnas 

Ia Daiva 

Subatavičienė 

Nominacija už 

nuotaikingą 

tautinio 

kostiumo 

spalvų ir raštų 

interpretaciją, 

atvirukas 

„Šviesi 

nuotaika“ 

Martyna Ilekytė Ia Daiva 

Subatavičienė 

Nominacija už 

subtilų 

žvilgsnį į 

tautinių raštų 

geometriją ir 

spalvas, 

atvirukas 

„Ryškios 

spalvos“ 

Inesa 

Jablonskaitė 

Ia Daiva 

Subatavičienė 

Nominacija už 

domėjimąsi 

tautinio 

kostiumo raštų 

simbolika, 



7 
 

7 
 

atvirukas 

„Tautinė 

juosta“ 

2. 2017-03-07 Inesa 

Jablonskaitė  

Ia Milda 

Bukauskienė 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Kuriu, vadinasi, 

esu“, tema – „Kaip atšviežinti 

prarastą gyvenimo skonį“. 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Nominacija už 

suprasti 

žmogaus 

būties prasmę 

 3. 2016-11-28 Inesa 

Jablonskaitė 

Ia Rima Gustienė Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kūrybinių darbų 

konkursas „Aš ir pasaulis“, 

rašinys „Spalvotas žmogaus 

pasaulis“. 

Šilutės 

jaunimo ir 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Padėkos 

Deividas 

Glinskis 

IIIb Milda 

Bukauskienė 

4. 2016 m.  Vaidotas 

Aleliūnas 

Ia Albina Petraitienė, 

Daiva 

Subatavičienė 

Respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas 

„Mokytis niekada nevėlu“. 

Šiaulių 

suaugusiųjų 

mokykla 

Padėkos 

Inesa 

Jablonskaitė 

Ia 

5. 2017-03-10 Jurgita 

Bagdonienė 

IIIa Asta Stonienė Nacionalinis konkursas 

„Istorijos žinovas“. 

Lietuvos 

istorijos 

mokytojų 

asociacija 

Padėkos 

Rūta Cerfedo IVa 

Aistė 

Juozapaitytė 

IVa 

Evaldas 

Lastakauskas 

IVd 

Paulina Zikaitė IVd 

Erika 

Makejevienė 

IVa 

Erika Jurgaitytė IVa 

6. 2016 m. 

 

Enrika Jurgaitytė IVa Ona Narbutaitė, 

Asta Stonienė 

Šalies mokinių ir mokytojų 

kelionių maratonas „Nuo 

gintarinės gimtinės iki plačios 

šalies“. 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo 

centras 

Pagyrimo 

raštai Audrius 

Belevičius 

IIIb 

Linas  

Šarlauskas 

IVc 

 Ilonai Šilo IVb 



8 
 

8 
 

7. 2016-12-08 Jaunimo klasių 

mokinių 

komanda 

jungtinė Aldona 

Grilauskienė 

Konkursas „Žiemos fantazija“. Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Padėka 

8. 2017-05-16 Rytis 

Lipnevičius  

7J Birutė Ragalytė Kompiuterinių piešinių 

konkursas „Mama, ačiū Tau 

2017“. 

Kauno Tito 

Masiulio 

jaunimo 

mokykla 

 

III vieta, 

diplomas 

Modestas 

Malakauskas 

10J 

 

 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2017-2018 m. m.  

Mokslo 

metai  

Eil.

Nr. 

Data Mokinio 

pavardė, vardas 

Klasė Mokytojo pavardė, 

vardas 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2017-2018 1. 2017-11-17 Ramanauskienė

Rasa  

IIIc Bukelienė Renata  Respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas 

„Mokytis niekada nevėlu“ 

 

Šiaulių 

suaugusiųjų 

mokykla 

 

Padėka 

Sarapas 

Gabrielius 

Ia Bukelienė Renata  Padėka 

Glinskis 

Deividas 

IVb Bukelienė Renata, 

Kliukienė Audronė  

Padėka 

Markinaitė 

Enrika Marija 

Ia Petraitienė Albina, 

Subatavičienė 

Daiva 

Padėka 

Valaitytė Vaida IP Petraitienė Albina, 

Sipavičienė 

Simona 

Padėka 

Sermontytė 

Fatima 

IVP Sidaravičienė Rita, 

Sipavičienė 

Simona 

Padėka 



9 
 

9 
 

2. 2017-11-28 Bagdonienė 

Jurgita 

IVa Narbutaitė Ona Respublikinis suaugusiųjų 

mokymo centrų mokinių 

technologijų ir meninių darbų 

konkursas-paroda „Atkurtai 

Lietuvai-100“ 

Jonavos 

suaugusiųjų 

švietimo 

centras 

II vieta, 

padėka. 

3. 2018-01-05 Bukelytė Audra IVb Smailienė Violeta I-ojo festivalio-konkursas „Aš 

apakau, nes tavo spalvos tokios 

ryškios“ 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

gimnazija 

Padėka 

4. 2018-02-09 
 

Bendri mokinių 

kūrybiniai darbai 

 

IIIc 

 

 

Aleksandravičiūtė 

Zita 

 

Respublikinis Lietuvos 

suaugusiųjų formaliojo ugdymo 

įstaigų mokinių kūrybinių 

darbų-koliažų konkursas-

paroda “Mano nepriklausoma 

Lietuva”, skirtas  atkurtos 

Lietuvos šimtmečiui paminėti 

Tauragės 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Sukurti darbai-

koliažai: 

1.”Lietuva-

Islandija”,  

III vieta, 

diplomas; 

 

2.”Laisvos 

Lietuvos 

žemėlapis”, 

diplomas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Senvaitienė 

Dijana 

IVP Sipavičienė 

Simona 

  

 

Rutkauskas 

Robertas 

IIa Bukelienė Renata 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ”Šimtmečio 

spalvos”, 

“Mano 

mylima 

Lietuva”, 

“Lietuvos 

šimtmečio 

spalvos”, 

“Lietuvos 

grožis‘, 

diplomai. 

Smirnova Jurgita Ia 

Ramanauskienė 

Rasa 
IIIc 

Petrauskienė 

Rita 

IIa 

Mackevičiūtė 

Klaudija, 

10J  Jankevičius 

Edgaras 

4. 

R.Petkevičius 



10 
 

10 
 

Petkevičius 

Rytis 

 – II vieta, 

diplomai. 

Patejūnaitė 

Brigita 

7J 

5. 2018-02-01 Šarlauskas Linas IVc  Smailienė Violeta Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų pašto ženklo 

konkursas “Lietuvos valstybės 

nepriklausomybės atkūrimui – 

100” 

Marijampolės 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Sukurtas pašto 

ženklas. 

Padėka už 

dalyvavimą. 

6. 2017-11-02- 

2018-02-15 

Bilevičius 

Tomas 

IVc 

 

Stonienė Asta, 

Narbutaitė Ona 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų integruotas 

projektas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui 

„Mano gimtasis kraštas 

tarpukariu‘ 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

Parengti 

darbai: 

„Panevėžio 

burmistro 

pasakojimas, 

arba kaip 

mieste buvo 

įrengtas 

vandentiekis“, 

„Pramonės 

paveldas 

Panevėžyje: 

muilo fabriko 

istorija“, 

„Panevėžio 

tarpukario 

pramonė: ne 

tik skaičiai ir 

faktai...“. 

Padėkos 

mokytojams ir 

mokiniams. 

Paulavičienė 

Aušra, 

Paulavičienė 

Audra 

IIIa 

 

Stonienė Asta, 

Narbutaitė Ona 

Čiplienė Renata, 
Mezencevienė 

Monika, 

Bagdonienė 

Jurgita 

IVa Janeliūkštytė 

Aleksandra, 

Narbutaitė Ona 

 7. 2018-02-12 –  

2018-05-11 

Organizatorius  Daiva 

Subatavičienė 

Šalies besimokančiųjų 

suaugusiųjų kompiuterinio 

atviruko konkursas skirtas 

Organizatorius 

Panevėžio 

suaugusiųjų ir 

Kūrybinių 

darbų 

konkursas 



11 
 

11 
 

Lietuvos 100 paminėti „Su 

šimtmečiu, Lietuva“ 

jaunimo 

mokymo 

centras 

8. 2017-12-01 - 

2018-02-01 

Šulga Lukas 7J  Petrauskienė 

Dileta 

Atvirukų konkursas „Lietuvai – 

100 metų“ 

Panevėžio 

dailės mokykla 

Diplomas,      

II vieta 

9. 2018-04-25 Audra Bukelytė IVb  Violeta Smailienė Panevėžio miesto mokinių 

užsienio kalbos dainos 

konkursas „Muzikinė mintis‘ 

Panevėžio 

„Minties“ 

gimnazija 

Padėkos 

10. 2018-04-25 Saida Uogilaitė, 

Klaudija 

Mackevičiūtė, 

Lukas Šulga, 

Samanta 

Kreivėnaitė, 

Hilda 

Širvinskaitė, 

Edvinas Matulis, 

Vaidotas 

Aleliūnas, 

Ingrida Kursaitė 

9J 

10J 

 

7J 

IIIa 

 

IIa 

 

IIa 

IIa 

 

IIIa 

Sigita Ulkytė, 

Gita Gelažytė 

Orientacinės varžybos 

„Demokratijos paieškos“ 

Panevėžio m. 

savivaldybė 

2 komandos – 

I, III vietos, 

prizai  
(žaidimų kompiuteris X-BOX 

nugalėjusiai komandai, 

bluetooth kolonėlės 

kiekvienam nugalėjusios 

komandos nariui ir 

powerbank kiekvienam 

nugalėjusios komandos 

dalyviui) 

11.  2018-04-04 Nojus Zaremba 8J Edmundas 

Aleliūnas 

Tarptautinis edukacinis 

biologijos konkursas „Olympis 

2018 – Pavasario sesija“ 

UAB 

„Advertis“, 
www.olympis .lt 

II laipsnio 

diplomas 

12. 2018-05-21 Valentinas 

Sunkurys 

IVa Violeta Smailienė, 

Asta Stonienė 

Nacionalinis konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

Lietuvos 

gyventojų 

genocido ir 

rezistencijos 

tyrimo centras 

Diplomas, 

laimėjo antrąją 

vietą (darbas iš 

šamoto) 

13. 2018-01-08 Klaudija 

Mackevičiūtė 

10J Aldona 

Grilauskienė 

Panevėžio m. bendrojo 

lavinimo ir neformaliojo 

švietimo mokyklų 1-12 kl. 

Mokinių konkursas – paroda 

„Iš nykštukų gyvenimo“ 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

Diplomas už 

gražiausiai 

atliktą 15-19 

metų mokinių 

amžiaus 

grupėje 

http://www.olympis/


12 
 

12 
 

14. 2018-12- 

(08-10) 

Saida Magilaitė, 

Skaistė Daukšytė 

9J Aldona 

Grilauskienė 

Kalėdinių puokščių konkursas 

„Laiko tėkmėj“. Kalėdinė mugė 

Cido arenoje 

Panevėžio 

prekybos, 

pramonės ir 

amatų rūmai 

Diplomai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

13 
 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2018-2019 M. M. 

Mokslo 

metai 

Eil. 

Nr. 

Data Mokinio v.pavardė Klasė Mokytojo 

v.pavardė 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2018-2019 1. 2018-11-30 K.Mackevičiūtė  IIIa - Moksleivių 

fotografijų 

konkursas 

„Panevėžys – 

mano miestas“ 

Panevėžio m. 

savivaldybė 

Viena iš konkurso 
lyderių (25 Eur 

dovanų kortelė, 
atminimo 

dovanos) 

2. 2019-05-27 E.Mužas  10J E.Jankevičius  Šalies 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kompiuterinių 

atvirukų 

konkursas 

„Vietų vardais į 

mus kalba pati 

žemė (K.Būga)“ 

Panevėžio 

SJMC  

Padėka 

3. 2019-05-27 D.Valentinavičius  10J E.Jankevičius  Šalies 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kompiuterinių 

atvirukų 

konkursas 

„Vietų vardais į 

mus kalba pati 

žemė (K.Būga)“ 

Panevėžio 

SJMC  

Pagyrimo 

raštas, 

nominacija 

„Už 

iliustratyvumą 

ir taiklumą“ 

4. 2019-05-27 R.Zauka  10J E.Jankevičius  Šalies 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kompiuterinių 

atvirukų 

konkursas 

Panevėžio 

SJMC  

Pagyrimo 

raštas, 

nominacija 

„Už 

iliustratyvumą 

ir taiklumą“ 



14 
 

14 
 

„Vietų vardais į 

mus kalba pati 

žemė (K.Būga)“ 

5. 2019 m. Panevėžio SJMC 

komandai 

Jaunimo 

klasės 
R. Timinskas Lietuvos 

mokyklų futbolo 

žaidynės 

„Golas“ 

Lietuvos futbolo 

federacija 

Iškovojo 

stipriausios 

komandos 

savivaldybė

je titulą, 

apskrities 

finale 

iškovojo III 

vietą 

6. 2019-05-07 M.Daukšys IIa R.Gustienė Šalies 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kūrybinių darbų  

konkursas 

„Kuriu, vadinasi 

esu“ 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

Pagyrimo 

raštas 

I.Jablonskaitė IIIE1 O.Narbutaitė Šalies 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kūrybinių darbų  

konkursas 

„Kuriu, vadinasi 

esu“ 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

III vieta, 

diplomas 

I.Sabitova 10P G.Gelažytė Šalies 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kūrybinių darbų  

konkursas 

„Kuriu, vadinasi 

esu“ 

Vilniaus 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

Padėka 

O.Steponavičiūtė 7P G.Gelažytė Šalies Vilniaus III vieta, 



15 
 

15 
 

besimokančiųjų 

suaugusiųjų 

kūrybinių darbų  

konkursas 

„Kuriu, vadinasi 

esu“ 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

padėka 

mokytojai 

2019-04-11 I.Jablonskaitė III O.Narbutaitė Respublikinis 

rašinių 

konkursas 

„Gyvybė – 

dovana, 

branginkime ją“ 

Panevėžio 

„Minties“ 

gimnazija 

Padėka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

16 
 

 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI, LAIMĖJIMAI 

2019-2020 M. M. 

Mokslo 

metai 

Eil. 

Nr. 

Data Mokinio v., pavardė Klasė Mokytojo v., 

pavardė 

Veikla Organizatorius Pastabos 

2019-2020 1. 2019-11-20 A.Garšvaitė  IIIa A.Jėčius Parengė 

pranešimą 

narkotikų ir kitų 

psichotropinių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijos 

programos 

Panevėžio 

apskrities 

mokinių 

konferencijoje 

„Gyvenimo 

tiltai“ 

Raimundo 

Sargūno sporto 

gimnazija 

Padėka, 

pažyma 

2. 2019-11-20 A.Surinovaitė  IIIa A.Jėčius Parengė 

pranešimą 

narkotikų ir kitų 

psichotropinių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijos 

programos 

Panevėžio 

apskrities 

mokinių 

Raimundo 

Sargūno sporto 

gimnazija 

Padėka, 

pažyma 



17 
 

17 
 

konferencijoje 

„Gyvenimo 

tiltai“ 

3. 2019-11-15 A.Malakauskas  IIa A.Jėčius Dalyvavo 

Lietuvos 

mokinių jaunųjų 

tyrėjų idėjų 

mugės 

atrankiniame 

etape su darbu 

„Ar triukšminga 

mūsų aplinka?“ 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras 

Pagyrimo 

raštas 

4. 2019-12-20 I.Jakulienė  IIIa M.Bukauskienė Dalyvavo 

Respublikiniame 

suaugusiųjų mokymo 
centrų mokinių 

kūrybinio rašymo 

konkurse „Mylėdamas 
Lietuvą, myliu laisvę, 

kurią tegali man laiduoti 

nepriklausoma šalis, 
mano tėvynė“ 

(Vaižgantas), skirto 

Juozo Tumo Vaižganto 
150-osioms gimimo 

metinėms paminėti 

Jonavos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo centras 

2-ji vieta, 

padėkos 

raštas, padėka 

mokytojai 

(Eilėraštis 

„Mykoliukas 

ir Severiutė“) 

5. 2019-12-23 V.Almanovaitė IIIb M.Bukauskienė Lietuvos 

suaugusiųjų 

mokymo įstaigų 

mokinių kūrybinių 

darbų konkursas 

„Kalba – tautos 

kodas“, skirtas 

Mikalojaus 

Daukšos „Postilės“ 

420-osioms 

metinėms ir 

Suaugusiųjų 

mokymosi savaitės 

20-mečiui paminėti 

Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo centras 

Padėka, 

padėka 

mokytojai  

6. 2019-12-23 I.Jablonskaitė IVE1 O.Narbutaitaitė Lietuvos 

suaugusiųjų 
Kėdainių Diplomas, 



18 
 

18 
 

mokymo įstaigų 

mokinių kūrybinių 

darbų konkursas 

„Kalba – tautos 

kodas“, skirtas 

Mikalojaus 

Daukšos „Postilės“ 

420-osioms 

metinėms ir 

Suaugusiųjų 

mokymosi savaitės 

20-mečiui paminėti 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo centras 

II vieta, 

padėka 

mokytojai  

7. 2020-01-06 K.Vainauskaitė 10J I.Minkevičienė Vilniaus lietuvių 

namų tarptautinis 

konkursas-paroda 

„Kalėdinis 

žaisliukas iš 

gamtinių 

medžiagų“ 

Vilniaus lietuvių 

namai 
Padėka, 

padėka 

mokytojai  

8. 2019-12-07 E.Matulis, 

E.Lukošiūnaitė 

IVb 

 

E.Aleliūnas Tarptautinis 

edukacinis 

biologijos 

konkursas 

„Olympis 2019 

– Rudens sesija“ 

UAB „Advertis“ Padėka 

9. 2019-12-07 I.Virinienė, 

E.Lukošiūnaitė 

IIIa, 

IVb 

E.Aleliūnas Tarptautinis 

edukacinis 

chemijos 

konkursas 

„Olympis 2019 

– Rudens sesija“ 

UAB „Advertis“ Padėka 

10. 2019-12-07 I.Virinienė IIIa A.Jėčius Tarptautinis 

edukacinis 

matematikoskon

kursas „Olympis 

2019 – Rudens  

sesija“ 

UAB „Advertis“ Diplomas  

II laipsnio 



19 
 

19 
 

11. 2020-02-07 I.Jablonskaitė IVE1 O.Narbutaitė Jaunųjų kūrėjų 

galimybių 

tribūna Nevėžis 

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Padėka 

mokytojai 

už jaunųjų 

kūrėjų 

globojimą, 

nuoširdų 

dalyvavimą 

misijoje 

„pastebėk 

kuriantį“ 

12. 2020-02-25 O.Čižiūnas, 

A.Žilinskas 

T.Lazaris 

8J 

9J 

9J 

V.Smailienė Lietuvos 

bendrojo 

lavinimo ir 

neformaliojo 

švietimo 

mokyklų 1-12 

kl. mokinių ir 

ikimokyklinio 

amžiaus 

auklėtinių 

Užgavėnių 

kaukių bei 

savadarbių 

muzikos 

instrumentų 

paroda-

konkursas 

„Triukšmingos 

Užgavėnės“ 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

Mokytojai 

ir 

mokiniams  

padėkos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

20 
 

  S.Vainauskaitė 7J I.Minkevičienė Lietuvos 

bendrojo 

lavinimo ir 

neformaliojo 

švietimo 

mokyklų 1-12 

kl. mokinių ir 

ikimokyklinio 

amžiaus 

auklėtinių 

Užgavėnių 

kaukių bei 

savadarbių 

muzikos  

instrumentų 

paroda-

konkursas 

„Triukšmingos 

Užgavėnės“ 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

Mokytojai 

padėka. 

Mokinei 

diplomas už 

geriausią 

savadarbį 

muzikos 

instrumentą 

 

 

13. 2020-02-26 A.Žilinskas D.Norkaitis  

O.Čižiūnas  

9J, 

8J, 

8J 

R.Timinskas Lietuvos 

mokyklų 

žaidynių 

Panevėžio 

miesto smiginio 

varžybos 

J.Balčikonio 

gimnazija, 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracijos 

sporto skyrius 

Komandai 

diplomas 

iškovojusiai 

II vietą 

14. 2020-03-06 A.Bružikaitė IVEP R.Sidaravičienė Tarptautinis 

piešinių ir 

eilėraščių/ 

miniatiūrų  

konkursas 

„Trisdešimt 

metų kartu su 

laisve“ 

Kovo 11-osios 

gimnazija 

Padėkos 

raštai 

mokytojai ir 

mokinei 



21 
 

21 
 

 

 


